
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

40/91/2009

2009-09-15

UCHWAŁA NR 40/91/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 9 września 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 54.849

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 92.009
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 37.160

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Przemieszcza się planowane wydatki budżetowe pomiędzy jednostkami organizacyjnymi jednostki
samorządu terytorialnego:
w dziale 851 „Ochrona zdrowia”

w:
- rozdziale 85156 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego”
w:
§ 4130 „Składki na ubezpieczenia zdrowotne”
z:



- Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę zł: 1.182
do:
- Zespołu Placówek Opieki, Wychowania
i Interwencji Kryzysowej „Przystań” o kwotę zł: 577
- Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii o kwotę zł: 605
Razem o kwotę zł: 1.182

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 oraz
pkt 2 a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-085/09 z dnia 26 sierpnia 2009r w wyniku której
został zwiększony plan dotacji celowej o kwotę zł: 37.449 z przeznaczeniem na sfinansowanie - w
ramach wdrażania reformy oświaty –wypłat wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie (poza
tygodniowym obowiązkowym wymiarem zajęć) części ustnej egzaminu maturalnego. Pismem Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego Nr EK.II.3054/8/09 z dnia 2009.09.02
w/w kwota została rozdysponowana następująco:
Lp. Nazwa jednostki Kwota ogółem W tym:
§4010 §4110 §4120
1 I Liceum Ogólnokształcące 8 773 7 433 1 158 182
2 II Liceum Ogólnokształcące 5 226 4 440 678 108
3 III Liceum Ogólnokształcące 3 459 2 938 449 72
4 Zespół Szkół Technicznych 2 697 2 293 348 56
5 Zespół Szkół Ekonomicznych 9 751 8 289 1 259 203
6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 2 872 2 443 369 60
7 Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych 3 707 3 151 479 77
8 Zespół Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo 964 816 128 20



Razem 37 449 31 803 4 868 778

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-094/09 z dnia 24 sierpnia 2009 zwiększającej
plan dotacji celowej o kwotę zł: 17.400 z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc i ich utrzymanie,
� Pisma Zespołu Szkół Technicznych Nr Sz-133/071/2009 z dnia 26 sierpnia 2009 o przeniesienie
pomiędzy paragrafami kwoty zł: 18.000 celem dokonania zakupu materiałów do przeprowadzenia prac
remontowych,

� Pisma Centrum Kształcenia Praktycznego L.dz. CKP 071/32/03-09/2009 z uwagi na nadwyżkę
środków w §4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” a niedoborem środków na zakupy materiałów i zakup
energii,

� Pisma Powiatowego Urzędu Pracy Nr DF-071-55/09 z dnia 31.08.2009 w związku z wystąpieniem
odsetek w płatnościach wobec ZUS z tytułu składki zdrowotnej w m-cu sierpniu 2009

Przemieszczenie planu wydatków z tytułu składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby nieobjęte
obowiązkiem ubezpieczenia dokonano w związku z występującym niedoborem tychże środków w
Zespole Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”. Zwiększenie planu
dotacji w dziale 851 rozdział 85156 Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011-078/09 z dnia
2009.08.17 (uchwała Zarządu Powiatu 37/86/2009 z dnia 18 sierpnia 2009) miało miejsce tylko dla
Powiatowego Urzędu Pracy.

Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [30,5 KB]
załącznik nr 2 [32,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-09-15 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-09-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:08,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20110/original/33211_20090915_141128.xls?1340684727
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/20111/original/33211_20090915_141138.xls?1340684727

